

资格审查记录表

项目编号	510122202200018	项目名称	成都市双流区水务局中电子再生水厂提标升级项目服务采购（第二次）
采购方式	公开招标	开标时间	2022-03-08 10:00:00
资格审查人员	资格审查小组	开标地点	政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)
序号	供应商	资格审查情况	情况说明
1	杭州回水科技股份有限公司	符合	
2	四川中测环境技术有限公司	符合	
3	四川宏景源环境工程有限公司	符合	
4	苏州湛清环保科技有限公司	符合	
5	浙江海拓环境技术有限公司	符合	

签名: 

均供商定代表/单位负责人字加私印的法定代表人/单位负责人参与采购，可不提供。）

函)；

诺函)；

承函)；

诺函)；

提截投文递交日年银出的信明(复件)，④应注册间至标件交止不一的也提加工备主部印的司程印章复件。}

提对主部颁的许业明件管执照”；若自人提身证材”。上提复件)；

1	杭州水科技股份有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
2	四川测中环境技术有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
3	四川宏源环境工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
4	苏州清港环保科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合

夏

5	浙江拓海环境技术有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
---	--------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	----

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签字： 

2022年03月08日

技术商务资信评分汇总表

项目名称：成都市双流区水务局中电子再生水厂提标升级项目服务采购（第二次）（510122202200018）

序号	投标人名称	评审委员会评审					经济类评审			技术类评审					总分		
		景淑媛	袁文川	杨元伟	张顺莲	刘刚	评审委员会得分	评审委员会得分(平均分)	景淑媛	经济类得分	经济类得分(平均分)	袁文川	杨元伟	刘刚		张顺莲	技术类得分
1	四川宏源环境工程有限公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0000	0.0000	0.0		33.5	32.5	30.0	27.5	123.50000	30.8750	30.88
2	浙江拓海环境技术有限公司	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5	22.50000	4.5000	0.0		33.5	32.5	34.0	29.5	129.50000	32.3750	36.88
3	苏州湛清环保科技有限公司	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	25.00000	5.0000	0.0		33.5	32.5	34.0	29.5	129.50000	32.3750	37.38
4	杭州回水科技股份有限公司	39.0	39.0	39.0	39.0	39.0	195.00000	39.0000	0.0		36.0	37.0	37.0	37.0	147.00000	36.7500	75.75
5	四川测中环境技术有限公司	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	40.00000	8.0000	0.0		33.5	32.5	34.0	32.0	132.00000	33.0000	41.0

评审专家（签名）：






得分汇总表

项目名称：成都市双流区水务局中电子再生水厂提标升级项目服务采购（第二次）（5101222022000018）

序号	供应商	总价(元)	技术商务资信得分	报价分	总得分	排名	是否推荐成交
1	杭州回水科技股份有限公司	0.663元	75.75	20.0	95.75	1	√
2	四川中测环境技术有限公司	7272625元	41.0	19.59	60.59	2	√
3	苏州湛清环保科技有限公司	0.673元	37.38	19.7	57.08	3	√
4	浙江海拓环境技术有限公司	0.682元	36.88	19.44	56.32	4	
5	四川宏景源环境工程有限公司	7845000元	30.88	19.22	50.1	5	

评审专家（签名）：





2022年3月8日



符合性评审汇总表

项目编号	510122202200018	项目名称	成都市双流区水务局中电子再生水厂提标升级项目服务采购(第二次)
采购方式	公开招标	开标时间	2022-03-08 10:00:00
符合性审查人员		开标地点	政府采购云平台 (https://www.zcygov.cn)
序号	供应商	符合性情况	情况说明
1	杭州回水科技股份有限公司	符合	
2	四川中测环境技术有限公司	符合	
3	四川宏景源环境工程有限公司	符合	
4	苏州湛清环保科技有限公司	符合	
5	浙江海拓环境技术有限公司	符合	

签名:



评审结论

招标文件要求的证明材料满足招标文件的要求，不影响评标委员会的评审。

不属于参加投标或无效的供应商：
(1) 根据招标文件的要求，不属于参加投标或无效的供应商；
(2) 委员会未发现投标人存在相关法律法规禁止参加投标或无效的供应商。

进口产品：招标文件中未载明“采购进口产品”的，产品为国产产品。

服务和要求：招标文件中的服务和要求，投标人应提供其他服务。

法定代表人身份证复印件或护照复印件：身份证复印件或护照复印件【注：法定代表人身份证复印件应在有效期内，或护照复印件（法定代表人外籍的，提供）】

为并单④金按汇金额致，以单额计算为同出现以两种不一致的，按照前规定的顺序修正。后报价经投标人通过平台确认，并加盖（法定名称）电子签章，投标人确认其无效。
(2) 超过规定的最高限价；
(3) 报价包含本次所货物及服务的费用；
(4) 在评标过程中，评标委员会认为投标报价明显低于其他

投标文件报价文件量、货币、货投数量、货币、报价、有效期的符合文要求。
投标文件报价文件量、货币、货投数量、货币、报价、有效期的符合文要求。

投标文件报价文件量、货币、货投数量、货币、报价、有效期的符合文要求。

投标文件报价文件量、货币、货投数量、货币、报价、有效期的符合文要求。

供应商名称

序号

价,能影响产品质量或诚信的,评标委员会应当在评标合理的时间内提供说明,必要时提交相关证明材料。(说明:①书面说明、证明材料(如涉及)加盖投标人(法定名称)电子签章),在评标委员会通过云平台递交;②投标人提供了书面说明、证明材料(如涉及),且能证明其报价合理性)。(5)如因断电、断网、系统故障或其他不可抗力因素导致系统使用,由投标人

					用取者 说明。 】。						
1	杭州回水科技股份有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
2	四川中测技术有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
3	四川宏景源环境工程有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
4	苏州湛清环保科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合
5	浙江海拓环境技术有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	符合

注：审查内容符合规定的，在相应栏目划“√”；不符合规定的，在相应的栏目注明原因。是否通过审查在相应栏目划“√”。

签名：



2022年03月08日

技术商务资信评分明细（景淑媛）

项目名称：成都市双流区水务局中电子再生水厂提标升级项目服务采购（第二次）（510122202200018）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州回水科技股份有限公司	四川中测环境技术有限公司	四川宏景源环境工程有限公司	苏州湛清环保科技有限公司	浙江海拓环境技术有限公司
1	其他(共同评审)	<p>履约能力： 供应商自2018年1月1日以来具有同类业务合同（含活性焦吸附工艺运营或活性焦再生系统运营）。每有一个业绩得5分，最多得30分。 注：提供合同或协议复印件，以合同或协议签订日期为准。</p>	0-30	30	0 不满足要求	0 不满足要求	0 未提供	0 不满足要求

景淑媛

6	其他(共同评审)	<p>拟派运维人员：拟派运维管理及技术人员中：</p> <p>1、拟派项目负责人(1人)：具有环保类中级及以上职称得2分；</p> <p>2、拟派项目技术负责人(1人)；具有给排水或环保类或自动化类高级及以上职称得3分；具有给排水或环保类或自动化类中级职称得2分。</p> <p>3、其他人员10人：化验人员2人、电工3人、污水处理工3人、其他维护人员2人。配备齐全得5分，每缺失一名扣0.5分。</p> <p>注：提供身份证复印件、在职证明材料复印件、相关岗位证书资格证(如有)，其中化验人员需提供化学检验工或化学分析工职业类等级证书，并加盖公章。</p>	0-10	9 2+2+5	8 2+3+3	0 不满足要求	5 2+2+1	4.5 2+2+0.5
合计			0-40	39	8	0	5	4.5

专家(签名)：景淑媛

技术商务资信评分明细（杨元伟）

项目名称：成都市双流区水务局中电子再生水厂提标升级项目服务采购（第二次）（510122202200018）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州回水科技股份有限公司	四川中测环境技术有限公司	四川宏景源环境工程有限公司	苏州湛清环保科技有限公司	浙江海拓环境技术有限公司
1	其他(共同评审)	<p>履约能力： 供应商自2018年1月1日以来具有同类业务合同（含活性焦吸附工艺运营或活性焦再生系统运营）。每有一个业绩得5分，最多得30分。 注：提供合同或协议复印件，以合同或协议签订日期为准。</p>	0-30	30	0 不满足要求	0 不满足要求	0 未提供	0 不满足要求
2	技术	<p>运营维护方案：根据供应商提供的运营维护方案进行综合评分：包括①机构设置、②管理制度、③计划安排、④人员培训计划、⑤水质检测方案（包括规范取样及保存、检测频率、质量控制）、⑥设施设备维护管理方案、⑦设备的运行管理方案、⑧节能降耗方案。上述内容齐全，科学合理、有利于本项目实施的得16分；每有一项缺项扣2分；每有一项不符合实际情况或无针对性或与本项目无关的扣2分。</p>	0-16	15 有一项无针对性内容。	14 有缺项和无针对性内容。	14 有缺项和无针对性内容。	14 有缺项和无针对性内容。	14 有缺项和无针对性内容。

杨元伟

3	技术	<p>活性焦吸附工艺针对性运营方案：此方案包括：①工艺现状分析、②运营的重点和难点分析及解决方案。上述内容具有针对性且不存在不适用项目实际情况的情形，不存在凭空编造、逻辑漏洞、科学原理错误以及不可能实现的夸大情形等情况的得6分；每有一项缺项扣3分；每有一项不符合实际情况或无针对性或有与本项目无关的内容的扣1.5分；扣完为止。</p>	0-6	6	4.5 有缺项和无针对性内容。	4.5 有缺项和无针对性内容。	4.5 有缺项和无针对性内容。	4.5 有缺项和无针对性内容。
4	技术	<p>质量安全方案：根据供应商提供的质量安全方案进行综合评分：包括：①安全管理责任制、②设施设备安全操作规程③人员安全④安全预案。上述内容齐全，科学合理、有利于本项目实施的得8分；每有一项缺项扣2分；每有一项不符合实际情况或无针对性或与本项目无关的内容扣1分；扣完为止。</p>	0-8	7 有一项无针对性内容。	6 有缺项和无针对性内容。	6 有缺项和无针对性内容。	6 有缺项和无针对性内容。	6 有缺项和无针对性内容。

5	技术	<p>应急预案：根据供应商提供的应急预案进行综合评分：包括①应急组织机构与职责、②预防与预警及应急响应机制、③信息报告、④培训和演练、⑤应急预案方案。上述内容齐全，科学合理、有利于本项目实施的得10分；每有一项缺项扣2分；每有一项不符合实际情况或无针对性或与本项目无关的内容扣1分；扣完为止。</p>	0-10	9 有一项无针对性内容。	8 有缺项和无针对性内容。	8 有缺项和无针对性内容。	8 有缺项和无针对性内容。	8 有缺项和无针对性内容。
---	----	--	------	-----------------	------------------	------------------	------------------	------------------

抄

6	其他(共同评审)	<p>拟派运维人员：拟派运维管理及技术人员中：</p> <p>1、拟派项目负责人（1人）：具有环保类中级及以上职称得2分；</p> <p>2、拟派项目技术负责人（1人）：具有给排水或环保类或自动化类高级及以上职称得3分；具有给排水或环保类或自动化类中级职称得2分。</p> <p>3、其他人员10人：化验人员2人、电工3人、污水处理工3人、其他维护人员2人。配备齐全得5分，每缺失一名扣0.5分。</p> <p>注：提供身份证复印件、在职证明材料复印件、相关岗位证书资格证(如有)，其中化验人员需提供化学检验工或化学分析工职业等级证书，并加盖公章。</p>	0-10	9 技术负责人扣1分：2+2+5	8 2+3+3	0 无在职证明	5 2+2+1	4.5 2+2+0.5
合计		0-80	76	40.5	32.5	37.5	37	

专家（签名）：



技术商务资信评分明细（刘刚）

项目名称：成都市双流区水务局中电子再生水厂提标升级项目服务采购（第二次）（510122202200018）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州回水科技股份有限公司	四川中测环境技术有限公司	四川宏景源环境工程有限公司	苏州湛清环保科技有限公司	浙江海拓环境技术有限公司
1	其他(共同评审)	<p>履约能力： 供应商自2018年1月1日以来具有同类业务合同（含活性焦吸附工艺运营或活性焦再生系统运营）。每有一个业绩得5分，最多得30分。 注：提供合同或协议复印件，以合同或协议签订日期为准。</p>	0-30	30	0 无有效业绩	0 无有效业绩	0 无有效业绩	0 无有效业绩
2	技术	<p>运营维护方案：根据供应商提供的运营维护方案进行综合评分：包括①机构设置、②管理制度、③计划安排、④人员培训计划、⑤水质检测方案（包括规范取样及保存、检测频率、质量控制）、⑥设备设施维护管理方案、⑦设备的运行管理方案、⑧节能降耗方案。上述内容齐全，科学合理、有利于本项目实施的得16分；每有一项缺项扣2分；每有一项不符合实际情况或无针对性或与本项目无关的扣2分。</p>	0-16	15 1项针对性不强	14 2项针对性不强	12 4项针对性不强	14 2项针对性不强	14 2项针对性不强



3	技术	<p>活性焦吸附工艺针对性运营方案：此方案包括：①工艺现状分析、②运营的重点和难点分析及解决方案。上述内容具有针对性且不存在不适用项目实际情况的情形，不存在凭空编造、逻辑漏洞、科学原理错误以及不可能实现的夸大情形等情况的得6分；每有一项缺项扣3分；每有一项不符合实际情况或无针对性或有与本项内容无关的内容的扣1.5分；扣完为止。</p>	0-6	6	6	6	6	6
4	技术	<p>质量安全管理方案：根据供应商提供的质量安全管理方案进行综合评价：包括：①安全责任制、②设施设备安全操作规程③人员安全④安全预案。上述内容齐全，科学合理、有利于本项目实施的得8分；每有一项缺项扣2分；每有一项不符合实际情况或无针对性或与本项目内容无关的内容扣1分；扣完为止。</p>	0-8	7 1项针对性不强	6 2项针对性不强	5 3项针对性不强	6 2项针对性不强	6 2项针对性不强

5	技术	<p>应急预案：根据供应商提供的应急预案进行综合评分：包括①应急组织机构与职责、②预防与预警及应急响应机制、③信息报告、④培训和演练、⑤应急预案方案。上述内容齐全，科学合理、有利于本项目实施的得10分；每有一项缺项扣2分；每有一项不符合实际情况或无针对性或与本项目无关的内容扣1分；扣完为止。</p>	0-10	9 1项针对性不强	8 2项针对性不强	7 3项针对性不强	8 2项针对性不强	8 2项针对性不强
---	----	--	------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

6	其他(共同评审)	<p>拟派运维人员：拟派运维管理及技术人员中：</p> <p>1、拟派项目负责人（1人）：具有环保类中级及以上职称得2分；</p> <p>2、拟派项目技术负责人（1人）：具有给排水或环保类或自动化类高级及以上职称得3分；具有给排水或环保类或自动化类中级职称得2分。</p> <p>3、其他人员10人：化验人员2人、电工3人、污水处理工3人、其他维护人员2人。配备齐全得5分，每缺失一名扣0.5分。</p> <p>注：提供身份证复印件、在职证明材料复印件、相关岗位证书资格证(如有)，其中化验人员需提供化学检验工或化学分析工职业等级证书，并加盖公章。</p>	0-10	9 2+2+5	8 2+3+3	0 无	5 2+2+1	4.5 2+2+0.5
合计			0-80	76	42	30	39	38.5

专家（签名）：

技术商务资信评分明细（张顺莲）

项目名称：成都市双流区水务局中电子再生水厂提标升级项目服务采购（第二次）（510122202200018）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州回水科技股份有限公司	四川中测环境技术有限公司	四川宏景源环境工程有限公司	苏州湛清环保科技有限公司	浙江海拓环境技术有限公司
1	其他(共同评审)	履约能力： 供应商自2018年1月1日以来具有同类业务合同（含活性焦吸附工艺运营或活性焦再生系统运营）。每有一个业绩得5分，最多得30分。 注：提供合同或协议复印件，以合同或协议签订日期为准。	0-30	30	0 未提供符合要求业绩。	0 未提供符合要求业绩。	0 未提供符合要求业绩。	0 未提供符合要求业绩。
2	技术	运营维护方案：根据供应商提供的运营维护方案进行综合评分：包括①机构设置、②管理制度、③计划安排、④人员培训计划、⑤水质检测方案（包括规范取样及保存、检测频率、质量控制）、⑥设备设施维护管理方案、⑦设备的运行管理方案、⑧节能降耗方案。上述内容齐全，科学合理、有利于本项目实施的得16分；每有一项缺项扣2分；每有一项不符合实际情况或无针对性或与本项目无关的扣	0-16	16	13 无针对性	12 无针对性	12 缺项或无针对性	12 缺项或无针对性

张

3	技术	<p>活性炭吸附工艺针对性运营方案：此方案包括：①工艺现状分析、②运营的重点和难点分析及解决方案。上述内容具有针对性且不存在不适用项目实际情况的情形，不存在凭空编造、逻辑漏洞、科学原理错误以及不可能实现的夸大情形等情况的得6分；每有一项缺项扣3分；每有一项不符合实际情况或无针对性或有与本项目无关的内容的扣1.5分；扣完为止。</p>	0-6	6	6	4.5 无针对性	4.5 无针对性	4.5 无针对性
4	技术	<p>质量安全管方案：根据供应商提供的质量安全方案进行综合评分：包括：①安全管理责任制、②设施设备安全操作规程③人员安全④安全预案。上述内容齐全，科学合理、有利于本项目实施的得8分；每有一项缺项扣2分；每有一项不符合实际情况或无针对性或与本项目无关的内容扣1分；扣完为止。</p>	0-8	6 无针对性	5 无针对性	4 无针对性	5 无针对性	5 无针对性

5	技术	<p>应急预案：根据供应商提供的应急预案进行综合评分：包括①应急组织机构与职责、②预防与预警及应急响应机制、③信息报告、④培训和演练、⑤应急预案方案。上述内容齐全，科学合理、有利于本项目实施的得10分；每有一项缺项扣2分；每有一项不符合实际情况或无针对性或与本项目无关的内容扣1分；扣完为止。</p>	0-10	9 无针对性	8 无针对性	7 无针对性	8 无针对性	8 无针对性
---	----	--	------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

3/10

6	其他(共同评审)	<p>拟派运维人员：拟派运维管理及技术人员中：</p> <p>1、拟派项目负责人(1人)：具有环保类中级及以上职称得2分；</p> <p>2、拟派项目技术负责人(1人)：具有给排水或环保类或自动化类高级及以上职称得3分；具有给排水或环保类或自动化类中级职称得2分。</p> <p>3、其他人员10人：化验人员2人、电工3人、污水处理工3人、其他维护人员2人。配备齐全得5分，每缺失一名扣0.5分。注：提供身份证复印件、在职证明材料复印件、相关岗位证书资格证(如有)，其中化验人员需提供化学检验工或化学分析工职业等级证书，并加盖公章。</p>	0-10	9 技术负责人 中级职称	8 符合要求人员未配置齐全。	0 无符合要求人员	5 符合要求人员未配置齐全。	4.5 符合要求人员未配置齐全。
合计			0-80	76	40	27.5	34.5	34

专家(签名): 

技术商务资信评分明细（袁文川）

项目名称：成都市双流区水务局中电子再生水厂提标升级项目服务采购（第二次）（510122202200018）

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州回水科技股份有限公司	四川中测环境技术有限公司	四川宏景源环境工程有限公司	苏州湛清环保科技有限公司	浙江海拓环境技术有限公司
1	其他(共同评审)	<p>履约能力： 供应商自2018年1月1日以来具有同类业务合同（含活性焦吸附工艺运营或活性焦再生系统运营）。每有一个业绩得5分，最多得30分。 注：提供合同或协议复印件，以合同或协议签订日期为准。</p>	0-30	30	0 不满足要求	0 不满足要求	0 未提供	0 不满足要求
2	技术	<p>运营维护方案：根据供应商提供的运营维护方案进行综合评分：包括①机构设置、②管理制度、③计划安排、④人员培训计划、⑤水质检测方案（包括规范取样及保存、检测频率、质量控制）、⑥设备设施维护管理方案、⑦设备的运行管理方案、⑧节能降耗方案。上述内容齐全，科学合理、有利于本项目实施的得16分；每有一项缺项扣2分；每有一项不符合实际情况或无针对性或与本项目无关的扣2分。</p>	0-16	15 一项无针对性	14 两项无针对性	14 两项无针对性	14 两项无针对性	14 两项无针对性

袁文川

3	技术	<p>活性焦吸附工艺针对性运营方案：此方案包括：①工艺现状分析、②运营的重点和难点分析及解决方案。上述内容具有针对性且不存在不适用项目实际情况的情形，不存在凭空编造、逻辑漏洞、科学原理错误以及不可能实现的夸大情形等情况的得6分；每有一项缺项扣3分；每有一项不符合实际情况或无针对性或有与本项目无关的内容的扣1.5分；扣完为止。</p>	0-6	6	4.5 一项无针对性	4.5 一项无针对性	4.5 一项无针对性	4.5 一项无针对性
4	技术	<p>质量安全方案：根据供应商提供的质量安全方案进行综合评价：包括：①安全管理责任制、②设施设备安全操作规程③人员安全④安全预案。上述内容齐全，科学合理、有利于本项目实施的得8分；每有一项缺项扣2分；每有一项不符合实际情况或无针对性或与本项目无关的内容扣1分；扣完为止。</p>	0-8	7 一项无针对性	7 一项无针对性	7 一项无针对性	7 一项无针对性	7 一项无针对性

5	技术	<p>应急预案：根据供应商提供的应急预案进行综合评分：包括①应急组织机构与职责、②预防与预警及应急响应机制、③信息报告、④培训和演练、⑤应急预案方案。上述内容齐全，科学合理、有利于本项目实施的得10分；每有一项缺项扣2分；每有一项不符合实际情况或无针对性或与本项目无关的内容扣1分；扣完为止。</p>	0-10	8 两项无针对性	8 两项无针对性	8 两项无针对性	8 两项无针对性	8 两项无针对性
---	----	--	------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

Handwritten signature or initials.

6	其他(共同评审)	<p>拟派运维人员：拟派运维管理及技术人员中：</p> <p>1、拟派项目负责人（1人）：具有环保类中级及以上职称得2分；</p> <p>2、拟派项目技术负责人（1人）：具有给排水或环保类或自动化类高级及以上职称得3分；具有给排水或环保类或自动化类中级职称得2分。</p> <p>3、其他人员10人：化验人员2人、电工3人、污水处理工3人、其他维护人员2人。配备齐全得5分，每缺失一名扣0.5分。</p> <p>注：提供身份证复印件、在职证明材料复印件、相关岗位证书资格证(如有)，其中化验人员需提供化学检验工或化学分析工职业等级证书，并加盖公章。</p>	0-10	9 2+2+5	8 2+3+3	0 无在职证明	5 2+2+1	4.5 2+2+0.5
合计			0-80	75	41.5	33.5	38.5	38

专家（签名）：



政府采购项目评标报告

项目名称	成都市双流区水务局中电子再生水厂提标升级项目服务采购（第二次）		
项目编号	510122202200018		
包件号	1	采购项目编号 (川网)	510122202200018
招标公告 刊登媒体		刊登日期	
更正公告 刊登媒体		刊登日期	
获取招标文件时间	2022年02月16日至2022年02月23日		
开标日期	2022年03月08日		
开标地点	政府采购云平台(https://www.zcygov.cn)		
投标人	杭州回水科技股份有限公司等5家供应商 (见采购项目开标情况记录表)		
评标地点	双流区公共资源交易服务中心		
评标委员会名单	专家	袁文川,刘刚,景淑媛,张顺莲	
	采购人代表	杨元伟	
评标方法和标准	综合评分法		
投标文件 资格审查情况	经资格审查小组审查,通过资格审查5家,未通过资格审查0家 (详见《资格审查报告》)		
投标文件 符合性审查情况	通过符合性审查5家,未通过符合性审查0家 (详见《符合性审查表》)		
无效投标人名单及原因	详情见《资格审查报告》和《符合性审查表》		
评标结果和中标候选人	<p>本项目的评标委员会推选同志为景淑媛组长,主要负责协调评标委员会成员之间的事务性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评标结果和中标候选人报告等。</p> <p>评标委员会成员阅读领会了招标文件内容,根据载明的评分方法和标准对各合格投标人的投标文件独立进行评审。(默认但可编辑)</p> <p>被确定为中标候选人的投标人名单列下表</p>		
中标候选人顺序	投标人名称	投标报价	
1	杭州回水科技股份有限公司	0.663元	
2	四川中测环境技术有限公司	7272625元	
3	苏州淇清环保科技有限公司	0.673元	

评分汇总后是否有修改记录：

本成员对评标过程和评标结果有不同意见，特说明如下：

其他需要说明的情况

评审委员会成员（签名）：

张鹏 李强 张刚 杨伟 景淑媛

政府采购评审结果确认单

成都市双流区水务局：

我单位受贵单位委托，对 成都市双流区水务局中电子再生水厂提标升级项目服务采购（第二次）（510122202200018） 实施采购。按照政府采购法定程序，本项目于 2022年02月15日 发布采购信息，2022年03月08日10时00分 经评审小组评审，推荐下列供应商为中标候选人，请贵单位在五个工作日内予以确认，反馈我中心。

第1中标候选人：杭州回水科技股份有限公司 报价：0.663元

第2中标候选人：四川中测环境技术有限公司 报价：7272625元

第3中标候选人：苏州湛清环保科技有限公司 报价：0.673元

我单位将根据贵单位的确认意见，对中标结果予以公告，并向中标供应商发出中标通知书。请贵单位在中标通知书发出之日起三十日内，按照采购文件规定的事项和中标供应商签订合同。

评审结果告知书



采购单位确认意见

